
  
  
  
  

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUS

  
Tartu, Raekoda 10.12.2024 nr 911

Tartu linna tervikteede nimekiri
  
  
Võttes aluseks Vabariigi Valitsuse 7. jaanuari 2016. a määruse nr 1 "Teeregistri põhimäärus" § 12 
lg-d 2 ja 3, § 13 lg 3 ning Tartu Tartu Linnavolikogu 25. jaanuari 2024. a määruse nr 69 
"Ehitusseadustikus ja kinnisasja avalikes huvides omandamise seaduses sätestatud ülesannete 
delegeerimine" § 1, Tartu Linnavalitsus
 
o t s u s t a b:
 
1. Kinnitada alates 20. detsembrist 2024 Tartu linna tervikteede nimekiri vastavalt lisale.
 
2. Korraldus jõustub 11. detsembril 2024. a.
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) (allkirjastatud digitaalselt)
Urmas Klaas
linnapea

Jüri Mölder
linnasekretär

.

https://www.riigiteataja.ee/akt/431012024006
https://www.riigiteataja.ee/akt/431012024006
https://www.riigiteataja.ee/akt/431012024006

